[image: Углегорское%20СП_Герб[2]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04  сентября  2019 г.                               №  79                                  п. Углегорский

	О назначении публичных слушаний по проекту постановления главы Администрации Углегорского сельского поселения «О предоставлении гр.  Малыгиной Екатерине Николаевне  разрешения на отступ от красной линии улицы Гагарина на 2,50 м.».

        В соответствии с решением Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 28.08.2018 года № 102 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории  Углегорского сельского поселения» и в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления гр. Малыгиной Е.Н.,-

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

         1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления
Администрации Углегорского сельского поселения «О предоставлении гр.
Малыгиной Екатерине Николаевне разрешения на отступ от красной линии улицы Гагарина на 2,50 м. по адресу: Ростовская область, Тацинский район, п. Углегорский, ул. Гагарина д.34» (приложение) в каб. № 4 здания Администрации Углегорского сельского поселения,  25.09. 2019года  в 17ч.30 мин..
        2. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:
-   Качурина Л.Л – глава Администрации Углегорского сельского поселения;
-   Луганская Л.А – специалист 1 категории Администрации Углегорского сельского поселения;
-  Сулимина В.В. - специалист 1 категории Администрации Углегорского сельского поселения;
- Кучерявая Л.М. – старший инспектор по земельным и имущественным отношениям Администрации Углегорского сельского поселения;
-  Храмова Е.В. –депутат Собрания депутатов Углегорского сельского поселения.
      3. Организационному комитету по проведению публичных слушаний оповестить жителей Углегорского сельского поселения путем публикации в газете «Районные вести» информации о вопросе,  выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях.
      4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за старшим инспектором Кучерявой Л.М..

Глава Администрации Углегорского
сельского  поселения                                                             Л.Л. Качурина

 Приложение
к постановлению
Администрации Углегорского
сельского поселения от 04.09.2019 №79

                                                                                              ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _______ 2019 г.                                     №                                       п. Углегорский

	О предоставлении гр. Малыгиной Екатерине Николаевне разрешения  на отступ от красной линии улицы Гагарина на 2,50 м.

         Рассмотрев заявление и предоставленные документы гр. Малыгиной Екатерины Николаевны, заключение о результатах публичных слушаний от _________ года, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования «Углегорское сельское поселение», решением Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 24 сентября 2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Углегорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области», решением Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 28.08.2018 года № 102 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории  Углегорского сельского поселения» и в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр. Малыгиной Екатерине Николаевне собственнику земельного   участка площадью 935 кв. м., КН 61:38:0050110:21 расположенного по адресу: Ростовская область, Тацинский район, п. Углегорский, ул. Гагарина, д.34, разрешение на отклонение от красной линии улицы Гагарина  отступ –  2,50 м. при условии выполнения требований свода правил  4.13130.2013.4.1«Системы противопожарной защиты. Ограничения распространения пожара на объектах защиты. Требования к объемно планировочным и конструктивным решениям».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава Администрации
Углегорского сельского поселения                                        Л.Л. Качурина
image1.jpeg